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Statistikk trygdemisbruk første tertial 2016 
 
Tabell 1: Antall personer og beløp anmeldt per 1. tertial 2016 

   

 
Antall personer* Anmeldt beløp 

I alt 478 97 938 374 
Østfold 23 3 745 414 
Akershus 57 12 872 116 
Oslo 88 17 071 320 
Hedmark 13 4 435 591 
Oppland 12 2 165 271 
Buskerud 25 4 732 255 
Vestfold 33 7 622 725 
Telemark 14 1 606 343 
Aust-Agder 16 2 236 981 
Vest-Agder 15 2 315 247 
Rogaland 33 11 902 380 
Hordaland 45 10 085 882 
Sogn og Fjordane 4 955 944 
Møre og Romsdal 15 1 965 657 
Sør-Trøndelag 22 3 341 937 
Nord-Trøndelag 6 1 180 113 
Nordland 29 5 057 279 
Troms 18 3 131 831 
Finnmark 5 724 515 
Bosatt i utlandet 5 789 573 

    28 personer er anmeldt for medvirkning. 
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Tabell 2: Utvikling i anmeldelser per 1. tertial 2014 til 2016. Antall 
personer 

    

 
2014 2015 2016 

I alt* 427 569 478 
Østfold 29 28 23 
Akershus 42 67 57 
Oslo 60 98 88 
Hedmark 11 30 13 
Oppland 10 27 12 
Buskerud 19 37 25 
Vestfold 48 21 33 
Telemark 11 20 14 
Aust-Agder 9 12 16 
Vest-Agder 18 26 15 
Rogaland 30 42 33 
Hordaland 54 46 45 
Sogn og Fjordane 4 5 4 
Møre og Romsdal 13 13 15 
Sør-Trøndelag 20 37 22 
Nord-Trøndelag 7 13 6 
Nordland 20 24 29 
Troms 17 12 18 
Finnmark 4 11 5 
Bosatt i utlandet 1 0 5 

    I tallene for 201 og 2015 er henholdsvis 25 og 28 medvirkere inkludert. 
 I 2016 er  medvirkere 28 inkludert. 
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Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser per 1. tertial 2016* 

     Antall saker Anmeldt beløp 
I alt 491 97 938 374 
Arbeidsavklaringspenger** 89 26 847 971 
Barnetrygd 19 613 020 
Dagpenger 283 41 334 895 
Enslig forsørger-stønad 19 5 097 539 
Foreldrepenger/engangsstønad 5 1 038 372 
Sykepenger 54 14 808 020 
Uførepensjon *** 6 2 924 654 
Annet 16 5 273 903 

   *Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er  
anmeldt for bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger 
og uførepensjon. Områder med få saker er slått sammen til "annet". 

   **Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 

   ***Fra 1.1.2015 heter ytelsen uføretrygd. Disse anmeldelsene gjelder den gamle 
uførepensjonen. 
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Tabell 4: Utvikling 2014 til 2016, per 1. tertial. Antall saker * 

    
 

2014 2015 2016 
I alt 442 621 491 
Arbeidsavklaringspenger** 131 165 89 
Barnetrygd 17 39 19 
Dagpenger 198 294 283 
Enslig forsørger-stønad 23 51 19 
Foreldrepenger/engangsstønad 4 10 5 
Sykepenger 45 33 54 
Uførepensjon*** 15 9 6 
Annet 9 20 16 

    *Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er  
anmeldt for bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger 
og uførepensjon. Områder med få saker er slått sammen til "annet". 

    **Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 

 
    ***Fra 1.1.2015 heter ytelsen uføretrygd. Disse anmeldelsene gjelder den gamle 
uførepensjonen. 
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Tabell 5: Utvikling 2014 til 2016, per 1. tertial.  Anmeldt 
beløp   

    
    
 

2014 2015 2016 
I alt 95 090 209 118 212 047 97 938 374 
Arbeidsavklaringspenger* 36 610 402 42 932 313 26 847 971 
Barnetrygd 731 271 1 920 730 613 020 
Dagpenger 30 973 016 43 469 723 41 334 895 
Enslig forsørger-stønad 6 520 063 14 002 646 5 097 539 
Foreldrepenger/engangsstønad 799 027 1 140 025 1 038 372 
Sykepenger 9 637 220 9 168 239 14 808 020 
Uførepensjon** 9 024 086 4 082 697 2 924 654 
Annet 795 124 1 495 674 5 273 903 

    *Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
 attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 

  
    **Fra 1.1.2015 heter ytelsen uføretrygd. Disse anmeldelsene gjelder den gamle 
uførepensjonen. 
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Tabell 6: Fylkesvis utvikling, per 1. tertial, beløp i anmeldelser 2014 - 2016 

    

 
2014 2015 2016 

I alt 95 090 209 118 212 047 97 938 374 
Østfold 5 954 330 5 281 219 3 745 414 
Akershus 12 617 860 16 191 049 12 872 116 
Oslo 13 491 475 19 528 867 17 071 320 
Hedmark 3 210 585 7 541 868 4 435 591 
Oppland 1 883 844 7 228 522 2 165 271 
Buskerud 3 243 442 7 459 891 4 732 255 
Vestfold 8 786 703 3 393 842 7 622 725 
Telemark 2 481 313 3 306 997 1 606 343 
Aust-Agder 2 885 836 2 245 968 2 236 981 
Vest-Agder 3 372 475 5 977 822 2 315 247 
Rogaland 9 052 854 8 773 692 11 902 380 
Hordaland 11 732 132 11 661 454 10 085 882 
Sogn og Fjordane 862 389 916 127 955 944 
Møre og Romsdal 2 656 162 2 149 455 1 965 657 
Sør-Trøndelag 3 305 945 6 563 575 3 341 937 
Nord-Trøndelag 1 585 173 1 991 820 1 180 113 
Nordland 2 435 913 4 105 846 5 057 279 
Troms 4 232 298 1 993 110 3 131 831 
Finnmark 1 082 267 1 900 923 724 515 
Bosatt i utlandet 217 213 0 789 573 
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